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Lundbergs Fastigheter väljer E-
Mobility som plattformsleverantör för 
sina 700 laddpunkter

E-Mobility har fått förtroendet att leverera en 
heltäckande lösning för hantering och drift av 
fastighetsbolaget Lundbergs Fastigheter som har 
cirka 700 laddpunkter runtom i Sverige. Med E-
Mobilitys plattform får fastighetsbolaget ett 
skalbart och användarvänligt system för att 
hantera sina elbilsladdare för boende och besökare.

Lundbergs Fastigheter utvecklar och förvaltar attraktiva och hållbara stadsmiljöer där 
människor vill bo, arbeta och mötas. Verksamheten omfattar bostäder, kontor samt 
handel och mötesplatser, främst i centrala lägen. Lundbergs Fastigheter är ett helägt 
dotterbolag till det börsnoterade investeringsbolaget Lundbergs. Nu har de valt att ta 
hjälp av Soltechbolaget E-Mobility för drift av deras laddinfrastruktur.

– Vi valde E-Mobility för deras tekniska kompetens, användarvänliga gränssnitt och 
förmåga att anpassa lösningen efter våra behov. Plattformen ger oss full kontroll och 
flexibilitet i vårt arbete med att alltid förbättra och förfina vår laddinfrastruktur, säger 
Arvid Nyqvist, Teknik- och energiansvarig på Lundbergs Fastigheter.

Plattform för smart laddinfrastruktur
E-Mobilitys plattform gör det möjligt att övervaka, styra och optimera laddinfrastruktur i 
realtid. Systemet inkluderar automatiserad felsökning, dynamisk lastbalansering, 
betalningslösningar och stöd för både AC- och DC-laddning.

– Vi är stolta över att få förtroendet från ett bolag som Lundbergs Fastigheter. Att de 
väljer vår plattform för att hantera hela sin laddinfrastruktur visar att vi levererar en 
robust och skalbar lösning som möter framtidens krav på drift, uppkoppling, 
övervakning och optimering av elbilsladdning, säger Martin Götesson, vd på E-Mobility.
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För mer information, vänligen kontakta:

Martin Götesson, Vd, E-Mobility
  Mail: martin.gotesson@hyemob.se

 073- 041 51 65Tel:

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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